
                                                            令和 7年１０月吉日 

シェアハウス桔梗園 

ご利用者様ご家族様・関係者各位 

 

                                                           有限会社桔梗ホームズ 

                                                           ケアステーション桔梗 

                                                           代表取締役 紅林征樹 

 

 

                 自費サービス利用料金改定のお願い 

 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、皆様もご存じと存じますが、昨今の物価高騰に伴い、自費サービスの料金の改定を実施させていただく運

びとなりました。 

そこでご利用者様・ご家族様には改訂版の内容をご確認のうえご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

職員一同、より一層サービス向上に向け励んでまいりますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

〇変更日  令和７年  １１月１日 

 

〇内容   改訂版 参照 

 

 

                                                       

 

                                                       〈問い合わせ先〉 

                                                       シェアハウス桔梗園 

                                                       054-625-6636 

                                   

施設長 有馬 

 

 

 

 

 


